plafones de
caja, restaurar
lineas de luz
de caja
Servicio de
lubricación,
cambio de
aceite y
filtros, lavado
y engrasado
Dos sensores
de oxigeno
(8F9Z9F472J)
Plafones
traseros

$8,949.14 $8,949.14

Subtotal: $8,949.14

IVA (16%) $1,431.86

Total: $10,381.00

DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c61b1a5d-cb03-48e5-8d10-38687ff92657|2018-10-